香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

SINOFERT HOLDINGS LIMITED

中化化肥控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：297)

公告

截至二零二二年三月三十一日止三個月之主要營運數據

本公告乃由中化化肥控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

為使股東、投資者及公眾更好地評估本公司及其附屬公司（「本集團」）的營運表現，本公司

董事會（「董事會」）謹此公佈本集團截至二零二二年三月三十一日止三個月期間若干未經審

核主要營運數據如下：

(i) 銷售量約為232萬噸，較截至二零二一年三月三十一日止三個月期間減少30%，主要由

於本集團持續推進產品結構調整，實施差異化戰略，減少低毛利產品72萬噸。特種肥

和各類差異化產品銷量約為48萬噸，同比增加23%。

(ii) 營業額約為人民幣68.34億元，較截至二零二一年三月三十一日止三個月期間增加12%，

主要由於平均銷售價格上升所致。

本公告所載資料僅為董事會根據目前可得之本集團綜合管理賬目及董事會現有可得的資料而作

出的初步評估，該綜合管理賬目尚未經本公司核數師審核或審閱，或會予以調整並有待最終確

認。因此，上述數據僅供投資者參考。投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，並避免不恰

當地依賴該等資料。

代表董事會

中化化肥控股有限公司

執行董事兼首席執行官

覃衡德

香港，二零二二年四月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為覃衡德先生（首席執行官）、馮明偉先生及楊宏偉先生；本
公司非執行董事為J. Erik Fyrwald先生（主席）；及本公司獨立非執行董事為高明東先生、盧
欣先生及謝孝衍先生。